第１号様式（第４条関係）
	大井町中小企業信用保証料補助金交付申請書

　　年　　月　　日
大井町長　様
　所在地

申請者　　事業所名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

次のとおり信用保証料補助金の交付を受けたいので申請します。
また、大井町中小企業信用保証料補助金交付要綱第２条第３号の規定により、補助金の交付申請にあたり、町税等の納付調査等について確認することに同意します。

	融資資金の種類

	借入保証金額
	円

	保証期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	保証料支払日

	返済方法
	　1 全額一時返済　　　　2 割賦返済　　 　回払

	保証料払込額
	円

	補助金申請額
	円

	営業の概要
	営業の種類

	資本金(出資金)
	　　　　　　　　　　　円

	従業員数
	　　　　　　　　　　　名

	営業年数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

	【 添付資料 】
　　□信用保証書

	　　上記のとおり神奈川県信用保証協会の信用保証により、貸付をしました。

年　　月　　日

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　㊞